[image: image1.jpg]

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6
д. Воронино                                                                                            21 апреля 2016г.
                                                                                                                  5-е собрание 3-го созыва
О внесение изменений

в Решение от 30 декабря 2014 года №27
«Об установлении размера платы

 за пользование жилым помещением (платы за наем)»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение», на основании Протеста Прокуратуры Томского района от 07 декабря 2015 года №03/6-2015,
Совет Воронинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета Воронинского сельского поселения от 30 декабря 2014 года «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)», а именно
1.1. Изложить в следующей редакции пункт 3:

 «3. Установить, что размер платы за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц указанный в приложении № 2, определяется умножением базовой ставки платы за наем жилого помещения на соответствующие коэффициенты, указанные в приложении № 1 к настоящему постановлению.»
1.2. Изложить Приложение №2 в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
3. Направить настоящее Решение Главе Воронинского поселения  для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение» в сети Интернет.

Председатель Совета (Глава поселения)                                                         А.В. Пинус

PAGE
1